
UCHWAŁA NR XVII/121/16 

RADY MIEJSKIEJ W MO ŃKACH 

z dnia 15 marca 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu rozwoju lokalnego Gminy Mońki na lata 2014-2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan rozwoju lokalnego Gminy Mońki na lata 2014-2020, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XV/72/07 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia                                 
10 grudnia 2007r. w sprawie przyjęcia planu rozwoju lokalnego Gminy Mońki na lata               
2007-2013. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Edward Stanisław Klepacki 

 

 


